
                                                                                                 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Должанский районный Совет народных депутатов 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 29 июня    2022 года                                                                     №      54 -НПА 

 

О дополнительном нормативе отчислений              Принято на тринадцатом  

налога на доходы физических лиц в бюджет           заседании Должанского   

Должанского района Орловской области                 районного Совета народных 
                                                                                     депутатов шестого созыва 

 

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и на основании письма Департамента финансов Орловской области от 02 июня 

2022 года № 3-2/04-02-03/8,  Должанский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на замену части дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Должанского 

района от налога на доходы физических лиц не менее 47 %. 

2. Поручить постоянной комиссии по правовым вопросам, бюджету и 

налогам осуществить контроль за исполнением принятого решения. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Должанского 

районного Совета народных депутатов                                    В. М. Марахин 

 

 

Глава Должанского района                                                        Б. Н. Макашов     


